DECLARAÇÃO DE NÃO REMUNERAÇÃO DOS DIRIGENTES

Eu, ANGELA MARIA MENEGUSSI, brasileira, Contadora, inscrita no Conselho

Regional de Contabilidade sob o nº 012625/O, inscrita no CPF sob o nº 980.921.037-04

responsável pela escrituração contábil da ASSOCIAÇÃO SEM FINS LUCRATIVOS DE

SOCORRO E CUIDADO COM OS ANIMAIS "SOS PATINHAS DA VILA", inscrita no

CNPJ sob o nº 58.400.330/0001-54, com sede no Corrégo Jacu, SN, Zona Rural, Vila

Valério – ES, declaro, para os devidos fins, que a referida entidade é uma associação

civil sem fins lucrativos, conforme previsto em seu Estatuto Social.

Declaro, ainda, que até a presente data, nenhum dos dirigentes, membros da diretoria

ou conselhos da Associação recebe qualquer tipo de remuneração, bonificação,

participação nos resultados, benefício, vantagem ou contraprestação de natureza

financeira ou material, seja de forma direta ou indireta, em razão do cargo ou função

exercida.

Ressalto que todas as atividades desempenhadas pelos dirigentes são realizadas de

maneira totalmente voluntária, sem qualquer vínculo empregatício, trabalhista ou

contratual com a entidade.

Por ser verdade e para que produza os efeitos legais necessários, firmo a presente

declaração.

Vila Valério – ES, 13 de outubro de 2025.

________________________________________________________

ANGELA MARIA MENEGUSSI
CPF nº 980.921.037-04

CRC: nº 012625-O

		2025-10-13T18:23:45-0300
	Brasil
	ANGELA MARIA MENEGUSSI
	Assinador Serpro